
       Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų, skirtų 

       būstų nuomai iš fizinių ar juridinių asmenų apmokėti, 

       savivaldybių biudžetams paskirstymo, pervedimo, 

       naudojimo ir atsiskaitymo už jas tvarkos aprašo 

       2 priedas 

         
(Lėšų, skirtų būstų nuomai iš fizinių ar juridinių asmenų apmokėti, panaudojimo ketvirčio ataskaitos forma) 

         
_____________________________________________________________________ 

(savivaldybės administracijos pavadinimas, adresas, telefono ryšio Nr., el. pašto adresas) 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijai 
       

A. Vivulskio g. 11, LT-03610 Vilnius        
20__    METŲ __ KETVIRČIO 

LĖŠŲ, SKIRTŲ BŪSTŲ NUOMAI IŠ FIZINIŲ AR JURIDINIŲ ASMENŲ APMOKĖTI, PANAUDOJIMO ATASKAITA 

         
___________Nr.________ 

   (data)      
         

Būstų nuomai apmokėti panaudotos lėšos, eurais Kitos savivaldybės 

patirtos išlaidos 

(sutarčių 

administravimo, 

būsto draudimo ir 

kitos išlaidos), eurais 

Pasiekti rodikliai 

Iš viso būstų 

nuomai 

apmokėti 

panaudota 

lėšų 

Valstybės biudžeto 

lėšos 

Apskaičiuotas 

mokėti socialinių 

būstų nuomos 

mokestis 

Savivaldybės biudžeto, 

pardavus savivaldybės 

būstą, kitais būdais 

teisėtai gautos lėšos 

Išnuomotų 

būstų 

skaičius, vnt. 

Išnuomotų 

būstų plotas, 

kv. m. 

Šeimų (asmenų), 

kurioms 

(kuriems) 

suteiktas 

socialinis būstas, 

skaičius, vnt. 

        
       

___________________________________________  _______________  _____________________________ 
(administracijos direktoriaus arba jo įgalioto savivaldybės 

administracijos tarnautojo ar darbuotojo pareigų pavadinimas) 
 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

    _______________  _____________________________ 
Vyr. buhalteris (finansininkas)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

        
___________________________________________      
(rengėjo pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė, telefono ryšio 

Nr., el. pašto adresas) 
     



 


